
Schůzka ekotýmu 

Termín: 24. 5. 2018 

Přítomni: všichni, kromě Š. Rainochové 

Hlavní body programu: 

1. Zhodnocení práce ekotýmu 

 Každý sám za sebe zhodnotil svou práci,  

 jak se do práce ekotýmu zapojil,  

 čím  

 co se mu naopak nepodařilo. 

 Někteří by se měli aktivněji zapojit do práce a nečekat na to, až je někdo požádá. 

 Zlepšit práci nástěnkářek – operativněji pracovat. 

2. Co nás ještě čeká udělat nebo dořešit?  

 Popisky k šetření energií – žárovka (vymyslel Michal) – po dohodě s paní školnicí 

by to šlo tak, že by se zmenšené obrázky zalaminovaly a oboustrannou páskou 

nalepily na vypínače. 

 Otevřené zahradní odpoledne pro rodiče a děti: 

 Atrium – na stanovištích pomohou Eliška Str., Natálie, Verča, Denisa, 

Zuzka, Kryštof. 

 Kdo převezme po Vojtovi a Zuzce ekotýmí facebook – Eliška Král. A Kryštof; odkaz 

na facebook na stránkách školy 

 Promyslet, kdo povede ekotým v příštím školním roce – návrh Eliška Král. 

 Promyslet, jak provedeme v příštím školním roce Den Země. 

 Dopis pro slovenskou školu napíši a odešlou – Vendy, Markéta a Magda. 

3. Zhodnocení Plánu práce školního ekotýmu – v plánu je zaznačeno, co jsme splnili a co 

přesouváme na další školní rok. 

4. Různé –  

 poděkování všem členům – deváťákům za práci, 

 všichni zbývající členové budou i v příštím roce pokračovat v práci ekotýmu a 

budou se snažit to dotáhnout až k obhajobě titulu Ekoškola a získání tohoto titulu. 

Zápis provedl Vojta Parůžek 

 


